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PLASTIK

Alti K6se Duz Kapaklar
Hexagonal Push Fit Cap

hil

dl

AKDT14

AKDT17

AKDT22

AKDT27

AKDT32

AKDT41 42.75

AKDT50

AKDT60
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PLASTIK

Sae Flans Kapaklar

SAE Flange Caps

Urtin Kodu
Product Code

FK300030.2
FK300038.1
FK300044.4
FK300050.8
FK300060.3
FK300071.4
FK300084.1
FK600032
FK600047.6
FK600054
FK600063.5
FK600079.4

FK600088.9

BSP”

1/2"
3/4"
1n
1-1/4"
1-1/2"
on
2-1/2
1/2"
1"
1-1/4"
1-1/2"
on

3II

Flas tipi
Flange type

SAE 3000
SAE 3000
SAE 3000
SAE 3000
SAE 3000
SAE 3000
SAE 3000
SAE 6000
SAE 6000
SAE 6000
SAE 6000
SAE6000

SAE 6000

dl

30

38

44

50

60

71

84.1

32

47

54

63.5

79.4

88.4

—_

32.7

40

47

555

63.5

74.5

86.5

34

50.3

51/

67

82

91

6.9

6.9

8.1

8.1

9.7

11

7

9.7

10.4

12.7

17

30

11.3

11.3

12.5

12.5

14.8

12

13

12

14

15

19.5

18.5

32
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PLASTIK

PVC Yumusak Disi

Tapalar
PVC Soft Female Plugs

PVCDTM8

PVCDTM12

PVCDTM16

PVCDTM20

PVCDTM25

PVCDTM29

PVCDTM33.7
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PLASTIK

Silindirik Digi Tapalar

Cylindrical Plugs

SLDM10

SLDM14

SLDM18

SLDM20

SLDM24

SLDM26.9

SLDM33

SLDM38

SLDM45

SLDM52
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Silindirik Digi Tapalar
(BSP)
Cylindrical Plugs

SLD1/8

SLD3/8

SLD5/8

SLD1

SLD1-1/2
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Silindirik Digi Tapalar
(UNF)
Cylindrical Plugs

SLDU7/16

SLDU9/16

SLDU11/16

SLDU13/16

SLDU1

SLDU1-3/16

SLDU1-5/8

SLDU1-7/8
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SLM

PLASTIK

Plastik Disi Kapaklar

Plastic Female Caps

,”

e A :
PLSDTM19 18.6 19.5
PLSDTM22 21.7 22
PLSDTM33.7 28 20.6
PLSDTUMS8 8.2 9.25

PVC Yumusak Disi
Tapalar

PVC Soft Female Plugs

Uran Kodu A B

Product Code

PVCDTUM12 11 18.5
PVCDTUM14 13.5 22

PVCDTUM16 15 22
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SLM

PLASTI K

Grasorluk Kapagi

Greaser Caps

Urdn Kodu A

Product Code

GRS6 6

Urtin Kodu A
Product Code

TZK16 15.75

-

36

Toz Kapagi

Dust Cover

C

16

Ll

98
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PLASTIK

Banjo Plastik
Tapalar

Plugs For Revolving

PLSBNJ18

T _ _ _
PLSBNJ22

PSR _ _ _
PLSBNJ27 15.85

| LIRS _ _ _
PLSBNJ32

| FEUES _ _ _

PLSBNJ PVC35 37,55
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Banjo delik tapasi —r
Banjo Male Hole Plugs e

BNJD10

BNJD14

BNJD16

BNJD22
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PLASTIK

Yumusak Konik

{4]8]
Tapalar o
Soft Tapared Plugs
) i
ad1
@d2
P - - - - - -

PVCETK 1/8 14

PVCETK 3/8 20

PVCETK 3/4

PVCETK 1-1/4 50
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PLASTIK

Yumusak Duz Tapalar
Soft Flat Plugs 20

h

@di

PVCETD 1/8 14

PVCETD 3/8 20

PVCETD 3/4
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PLASTIK

Parca Vidali Tapalar

Screw Plugs

@0

PLSVT 1/4 1/4«
o oPsviIis e _ _ _
PLSVT 1/2 1/2¢
- PsvTIa _ _ _ _
PLSVT 1
LTI _ _ _ _
PLSVT 1-1/2 1-1/2"
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PLASTIK

Vidali-Yarikli =
Tapalar i

Male Cuted Threaded Plugs

hi

@D

VYTM12 M12*1.5

VYTM16 M16*1.5

VYTM20 M20*1.5

VYTM24 M24*1.5

VYTM30 M30*1.5

VYTM42 M42*2 7.5

VYTM52 M52*2

Kalite ve gliveni birlestirdik 14 www.slmplastik.com



https://www.slmplastik.com/

Vidali-Yarikli N
Tapalar (BSP) i

Male Cuted Threaded Plugs

PLASTIK

hi

VYTB1/4
o wmeys _ _ _ _
VYTB1/2
o wmeya _ _ _ _
VYTB1
owielys _ _ _ _
VYTB1-1/2 1-1/2
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PLASTIK

Flas Oringleri |
Flange Orings f|\ ﬁ

A
B

FLSORG 30/34 30/34 Flas Oringi

FLSORG 44/48 44/48 Flas Oringi

FLSORG 60 60 Flas Oringi

FLSORG K38/41 38/41 Flas Oringi

FLSORG K50/54 50/54 Flas Oringi
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PLASTIK

Plastik Segman
Nut Stopper Rings

[
|

PLSSEG316 3/16

[eisseaie] (/e _ _ _
PLSSEG516 5/16

L - _ _ _
PLSSEG12

e - _ _ _
PLSSEG34

=T - _ _ _
PLSSEG114 1-1/4
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SLM

PLASTIIK

Spiral Hortum

Koruma

Spiral Hose Protection

Urtin Kodu
Product Code

HKSPRO812
HKSPR1316
HKSPR1620
HKSPR2025
HKSPR2732

13
16
20
27

12

16
20
25
32

35
64
106
166
217
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SLM

PLASTII K
SLM PLASTiK HIDROLIK OTOMOTIV LTD. STi.
IVEDIK 0SB 1352 cad no 4 Yenimahalle / Ankara -
TURKEY
Phone :+90 546 289 64 77
Web :https://www.slmplastik.com/
e-mail : info@slmplastik.com



